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Neto

Concepto

nda Piblica / Patrimonio
ibuido Neto 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

nda Piblica / Patrimonic Generado
2020

Resultades del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejsrcicios Anteriocres
Revaluios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Eacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Moretarios

Hacienda Piblica / Patrimonig Neto

Final 2020
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PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Cifras

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Contribuido

en pesos)

Hacienda Pablica/

Hacienda Piblica/

Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant.

del Ejercicio

Actualizacidén de la
Hacienda Pidblica /
Patrimonio /

TOTAL

2,918,812.69

N

»918,812.69
0.00
0.00

2,918,812.69

-10,119,397.69

54,615,383.55
-64,734,781.24
0.00

-10,119,397.69

22,660,293.50

22,660,293.50

Cc.00
0.00

22,660,293.50 0.00

2,918,812.69
2,918,812.69
6.00

0.00
12,540,895.81
22,660,293.50
54,615,383.55
-64,734,781.24

0.00
0.00

0.00

15,459,708.50

G000



MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

g i Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
m i (@] (Cifras en pesos)
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P variaciones de la Hacienda Publica / 23,010,398.11 -21,905,389.29 1,105,008.82
- Patrimcnio Genesrado Neto 2021
Resultados del Ejercicio 14,289,655.03 14,289,655.03
(Ahorro/Deszahorro)
Resultados de Ejercicics Anteriores 23,010,338.11 ~22,660,293.50 350,104.561
Revalios -13,534,750.82 -13,534,750.82
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00
Ejercicios Antsriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.0C 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicidén Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto 2,918,812.69 12,891,000.42 754,504.21 0.00 16,564,717.32
Final 2022
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